
 

1 

 

 
LABDAROS IR PARAMOS FONDAS „PADĖK GATVĖS VAIKAMS“  

 

2018 M. VEIKLOS ATASKAITA 
 
Labdaros ir paramos fondo „Padėk gatvės vaikams“ (Fondas) veiklos tikslas - mažinti socialinę atskirtį, 
vykdyti alkoholio ir narkotikų vartojimo, rūkymo, nusikalstamumo ankstyvąją prevenciją per pozityvų 
vaikų užimtumą. Fondas apmoka už vaikų iš daugiavaikių, nepasiturinčių šeimų, globos namų futbolo 

užsiėmimus, sportines aprangas, sportinę avalynę, inventorių, stovyklas, dalyvavimą turnyruose ir 
susijusias išlaidas. Fondas siekia kuo daugiau vaikų įtraukti į pozityvią veiklą po pamokų, įtikinėja politikus, 
kad investuotų į masinio sporto infrastruktūrą Vilniaus mikrorajonų vietinėse bendruomenėse. 
Visos organizacijos lėšos yra gaunamos iš rėmėjų. LPF „Padėk gatvės vaikams“ veiklos, gautos paramos ir 

išlaidų ataskaitos yra skelbiamos viešai. Kviečiame įsitikinti, kad aukas naudojame tikslingai ir efektyviai. 

 

LPF „Padėk gatvės vaikams“ dalininkas yra Gediminas Tvarijonas. Jis eina ir direktoriaus pareigas. 

Direktoriaus atlyginimas yra lygus minimaliam darbo užmokesčiui. Metų pabaigoje daugiau darbuotojų 
nebuvo samdoma. Metų eigoje buvo samdoma viena darbuotoja Fondo renginių vykdymui. Veiklą 
organizuoti padeda savanoriai.  

 

Fondo idėjiniai veiklos partneriai yra Marijus Mikutavičius, Algirdas Kaušpėdas, Arūnas Valinskas, Saulius 

Urbonavičius, Mantas Stonkus ir kiti žinomi žmonės bei VšĮ „Vilniaus klubas“, Šiaurės ministrų tarybos 
biuras Lietuvoje. 

 

Pagrindiniai Fondo finansiniai rėmėjai yra Algimantas ir Jūratė Blažiai, Darius Udrys, Renata 

Navagrudskienė, Erik Stein Streitlien, Ramūnas Trečiokas, Arūnas Laurinaitis, įmonės – VšĮ „Vilniaus 
klubas“, UAB „GetJet Airlines“, UAB „Eika“, UAB „Hanner“, UAB „Agrorodeo“, UAB „Krone Scanbalt“, VšĮ 
„Norvegų klubas“, UAB „AviaAM Leasing“, Žabolienė ir parneriai „Metida“, UAB „Žemės plėtra“. 

 

LPF „Padėk gatvės vaikams” per 2018 m., už rėmėjų skirtą paramą ir Vilniaus m. savivaldybės 
finansavimą, ir toliau dirbo geresnei Vilniaus ateičiai: Futbolo treniruotes lankančių socialiai 
pažeidžiamų vaikų skaičius išaugo nuo 45 sausio mėn. iki 70 vaikų 2018 m. gale! Šie vaikai, 
rėmėjų dėka, turi daugiau galimybių socializuotis, leisti laiką po pamokų žaisdami futbolą saugioje 

aplinkoje. Parama suteikia vaikams bilietą į geresnę ateitį.  
 

 
 

 

Balandžio mėnesio 14 d. Kartu su VšĮ futbolo mokykla „Ataka“ organizavome antrąjį Gatvės 
vaikų dienos futbolo turnyrą globos namų vaikams su vaikų mėgiamais žmonėmis, kurie tapo 
vaikų komandų kapitonais - Radistai, Mantas Stonkus ir Mantas Katleris, Arūnas Valinskas ir 

Edgaras Jankauskas. Turnyre dalyvavo 60 vaikų Tauragės, Panevėžio, Nemenčinės ir Vilniaus 
globos namų. Visi gavo medalius ir išmaniąsias apyrankes dovanų. 



 

2 

 

 

   
 

Birželio mėnesį kartu su futbolo mokykla „Ataka“ organizuota futbolą lankančių vaikų 

bendruomenės šventė, kurioje dalyvavo vaikai, jų tėvai, seneliai, broliai ir sesės. Jie visą dieną 
žaidė futbolą, stiprinosi tortu ir kepsniais, išsidalino medalius už dalyvavimą „Vidinės lygos“ 
čempionate. Viso atvyko beveik 300 vaikų ir suaugusių. 

 

  
 

Birželio mėnesį rėmėme 15 vaikų dalyvavimą edukacinėje-sporto dienos vasaros stovykloje. 

Daugelis iš jų buvo daugiau negu vieną pamainą. 
 

  
 

Per vasarą sutvarkėme apleistą M.Mažvydo progimnazijos futbolo stadiono, Pilaitėje, veją. 
Apleista ir tuščia aikštelė šiltu oru yra pilna vaikų. Projektą finansavo UAB „Maxima LT“ ir 
Vilniaus m. savivaldybė. 

   
  Futbolo aikštelė prieš sutvarkymą                       Sutvarkius 



 

3 

 

 

 

 

Rugpjūtį su partneriais nupirkome ir padovanojome 12 futbolo vartų su tinklais 5-ioms Vilniaus 

mokykloms.  

 

  

  
 

Spalio mėnesį prasidėjo statybos Pilaitės gimnazijos kupolu uždengiamo stadiono statybos. 

Planuojama statybų pabaiga 2019 m. I pusmetis. Mes kartu su Marijonu Mikutavičium ir Algirdu 
Kaušpėdu 2017 m. vasara pradėjome iniciatyvą „Futbolas vaikams“ ir įtikinome Vilniaus m. 

savivaldybę ir LR Premjerą Saulių Skvernelį skirti šį finansavimą. 
 

  
 

Spalio mėn. su futbolo mokyklos „Ataka“ ir Utenos „Utenio“ kolegomis apsilankėme Islandijoje 
ir Švedijoje pasisemti patirties, o jau lapkritį į Lietuvą pasikvietėme geriausią pasaulio patirtį – 

kartu su Šiaurės ministrų tarybos biuru Lietuvoje inicijavome konferenciją Seime apie Islandijos 

fenomeną  „Islandijos sporto populiarinimo ir vaikų užimtumo per sportą strategiją bei 
galimą jos pritaikymą Lietuvoje“. Dalyvavo per 100 sprendimais suinteresuotų asmenų, 
politikų. 
 

 

 

 



 

4 

 

 

  
 

 

Gruodžio mėnesį sulaukėme pripažinimo už savo veiklą – gavome asmeninį Sveikatos apsaugos 
ministerijos apdovanojimą už vaikų įtraukimą į sportą ir sveikos gyvensenos įgūdžių formavimą. 
 

  
 

 

Gruodžio mėn. 19-22 d. įvyko tradicinis Kalėdinis turnyras futbolo mokyklos „Ataka“ vaikams 

su dovanomis. Turnyre dalyvavo 300 vaikų, tame tarpe ir LPF „Padėk gatvės vaikams“ remiami 

vaikai iš globos namų, nepasiturinčių šeimų.  
 

   
 

Gruodžio mėn. kartu su M. Mikutavičiumi, A. Valinsku ir A. Kaušpėdu paruošėme 2017 m. 

pradėtos iniciatyvos „Futbolas vaikams“ tęsinį – kreipimąsi kandidatams į Vilniaus mero postą, 
kad jie įtrauktų į savo rinkimines programas vaikų masinio sporto programą, kaip vieną iš 
svarbiausių prioritetų. Kreipimąsi pasirašė daug žinomų Lietuvos žmonių ir organizacijų (Andrius 



 

5 

 

Mamontovas, olimpinė čempionė Vida Vencienė, Vilniaus klubas ir kiti). Tikimės, kad tai 
paskatins Vilniaus merą sutvarkyti apleistus Vilniaus mokyklų stadionus per 2019 m. – 2022 m. 

kadenciją. 
 

 
 
 
 
 
Direktorius  Gediminas Tvarijonas 
 
 
  

 



 

6 

 

 
Priedas Nr. 1. Finansinės ataskaitos 

 

 
 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

                     

         

Pagal 2018 12 31 d. duomenis 

   

    (Eurais) 

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Pastabų Nr. 

  

Ataskaitinis laikotarpis 

  

  

 Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis  

  

I. PAJAMOS     

              

45123      

                

14389    

1. 

Pajamos už suteiktas paslaugas, 
parduotas prekes     

         

2965          

2. Finansavimo pajamos   42158   14389  

2.1. 

Finansavimo sumų iš valstybės 
biudžeto panaudojimo pajamos      

         

3438      

         

1173    

2.2. Kitos finansavimo pajamos   38720   13216  

3. Kitos pajamos               

II. SĄNAUDOS   

  

          45123     

         

14389    

1. 

Suteiktų paslaugų, parduotų prekių 
savikaina     

         

2352          

2. Kitos sąnaudos            

3. Veiklos sąnaudos   42771   14389  

3.1.         Pardavimo                -                  -  

3.2.         Darbuotojų išlaikymo   4740                  -  

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)     -                     -   

3.4. Patalpų išlaikymo                  -                   -   

3.5. Ryšių              50                  -  

3.6. Transporto išlaikymo                 -                    -   

3.7. Turto vertės sumažėjimo     -         -    

3.8. Kitos veiklos   12394   210  

3.9. Suteiktos labdaros, paramos   25587   14179  

3.10

. 

Dėl ankstesnių laikotarpių 
klaidų taisymo            

III. 

VEIKLOS REZULTATAS 

PRIEŠ APMOKESTINIMĄ     

         

-      

         

-    

IV. PELNO MOKESTIS            

V. 

GRYNASIS VEIKLOS 

REZULTATAS     

                   

-      

                  

-    

         
 
 
 
 
 
 

 



 

7 

 

BALANSAS 

       
PAGAL 2018 M. gruodžio D. DUOMENIS 

 

Eil. 

Nr. 

TURTAS 
Pastabos 

Nr. 

 Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs 
ataskaitinis 

laikotarpis  

A. ILGALAIKIS TURTAS                     -                      -    

I. NEMATERIALUSIS TURTAS                          -                           -    

1. Patentai, licencijos           

2. Programinė įranga           

3. Kitas nematerialusis turtas           

II. MATERIALUSIS TURTAS                            -                           -    

1. Žemė           

2. Pastatai ir statiniai         

3. Mašinos ir įrengimai         

4. Transporto priemonės         

5. 

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir 
įrenginiai       

6. Nebaigta statyba           

7. Kitas  materialusis turtas         

III. FINANSINIS TURTAS                            -                           -    

1. Po vienerių metų gautinos sumos       

2. Kitas finansinis turtas         

B. TRUMPALAIKIS TURTAS   

              

40217  

            

17650  

I. 

ATSARGOS, IŠANKSTINIAI 
APMOKĖJIMAI IR 
NEBAIGTOS VYKDYTI 

SUTARTYS   114  

                       

114 

1. Atsargos   114 114 

2. Išankstiniai apmokėjimai         

3. Nebaigtos vykdyti sutartys         

II. 

PER VIENERIUS METUS 

GAUTINOS SUMOS                          -                           -    

1. Pirkėjų įsiskolinimas         

2. Kitos gautinos sumos         

III. 

KITAS TRUMPALAIKIS 

TURTAS                          -                           -    

1. Trumpalaikės investicijos         

2. Terminuoti indėliai         

3. Kitas trumpalaikis turtas         

IV. 

PINIGAI IR PINIGŲ 
EKVIVALENTAI   

                

40103  

                

17536  

  TURTAS, IŠ VISO   

            

40217  

            

17650  

       

       

       

 

 

 

 

 

      



 

8 

 

  

              

 
NUOSAVAS KAPITALAS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI 
Pastabos 

Nr. 

 Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs 
ataskaitinis 

laikotarpis  
Eil. 

Nr. 

C. NUOSAVAS KAPITALAS                     -                      -    

I. KAPITALAS           

II. PERKAINOJIMO REZERVAS       

III. KITI REZERVAI         

IV. VEIKLOS REZULTATAS                            -                           -    

1. 

Ataskaitinių metų veiklos 
rezultatas       

2. 

Ankstesnių metų veiklos 
rezultatas       

D. FINANSAVIMAS     

                

39692  

                

17650  

1. Dotacija           

2. Tiksliniai įnašai           

3. Nario mokesčiai       

              

2681  

              

1165  

4. Kitas finansavimas     

            

37011  

            

16485  

E. 
MOKĖTINOS SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI   

                

525                     -    

I. 

ILGALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI                         -                           -    

1. Finansinės skolos         

2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai       

II. 

TRUMPALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI   

                    

525                        -    

1. 

Ilgalaikių skolų  einamųjų metų 
dalis       

2. Finansinės skolos         

3. Skolos tiekėjams         

4. Gauti išankstiniai apmokėjimai       

5. 

Su darbo santykiais susiję 
įsipareigojimai   

                    

525                        - 

6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai       

  

NUOSAVAS KAPITALAS, 

FINANSAVIMAS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO   

            

40217  

            

17650  
  



 

9 

 

 
Priedas Nr. 2. Paramos ataskaita 

 

LPF "Padėk gatvės vaikams" gautos paramos 2018 m. ataskaita 
 

Rėmėjo pavadinimas 
Paramos 

suma (Eur) 
Pastabos 

VšĮ "Vilniaus klubas" 10000 Piniginės lėšos 

UAB "GetJet Airlines" 10000 Piniginės lėšos 

AB "AviaAM Leasing" 6000 Piniginės lėšos 

Algimantas ir Jūratė Blažiai 800 Piniginės lėšos 

Arūnas ir Aušrinė Laurinaičiai 800 Piniginės lėšos 

Ramūnas Trečiokas 200 Piniginės lėšos 

Lietuvos prekybos įmonių asociacija 1000 Piniginės lėšos 

UAB "Agrorodeo" 2000 Piniginės lėšos 

Tartan Army Children's Charity 5000 Piniginės lėšos 

Fizinių asmenų ir anoniminė parama 5387.46 Piniginės lėšos 

ABBVIE FINANCE B.V. 1000 Piniginės lėšos 

Labdaros ir paramos fondas "Aušroja" 900 Piniginės lėšos 

UAB "Žemės plėtra"  1200 Piniginės lėšos 

Žabolienė ir Partneriai "Metida", 
advokatų profesinė bendrija 

600 Piniginės lėšos 

Valstybinė mokesčių inspekcija 1538.09 
2% gyventojų pajamų mokesčio 

parama 

UAB "EIKA" 400 Piniginės lėšos 

UAB "Krone Scanbalt" 2000 Piniginės lėšos 

Lietuvos Aludarių Gildija 1000 Piniginės lėšos 

UAB "Equites Capital Advisors" 100 Piniginės lėšos 

UAB "Integrity PR" 100 Piniginės lėšos 

UAB "Phoenix Contact" 100 Piniginės lėšos 

UAB "Promostar" 2600 Piniginės lėšos 

UAB "Valius" 900 Piniginės lėšos 

VšĮ "Norvegų klubas" 2100 Piniginės lėšos 

UAB "Visana" 40 Piniginės lėšos 

UAB "Hanner" 5000 Piniginės lėšos 

UAB "Akvavita" 17.92 Parama natūra 

Viso gauta paramos: 60783.47  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

 

LPF "Padėk gatvės vaikams" suteiktos paramos 2018 m. ataskaita 
 

Gavėjo pavadinimas 
Paramos 

suma (Eur) 
Pastabos 

VšĮ futbolo mokykla “Ataka" 23242 Piniginės lėšos 

VšĮ futbolo mokykla “Ataka" 2345 Parama natūra (inventorius) 

Viso suteikta paramos: 25587  

 
 
Nupirkti ir padovanoti šeši aliuminiai futbolo vartai su tinklais Sausio-13 osios mokyklai, Žygimanto Augusto 
progimnzijai, Levo Karsavino mokyklai. Vertė – 2472 eurai. 
 
Sutvarkyta ir perduota mokyklos bei vietinės bendruomenės naudojimui M. Mažvydo progimnazijos veja ir 
keturi futbolo vartai su tinklais. Vertė  - 10130.44 eurų. 
 
  



 

11 

 

 
Priedas Nr. 3. Faktinių sąnaudų ir pajamų detalizavimas, 2018 m. 
 

PAJAMOS 65507.37 

Paramos pajamos 60642.37 

2% parama 1538.09 

Įmonių ir kt. rėmėjų parama 46790 

Fizinių asm. ir anoniminė parama 7314 

Investicinės veiklos pajamos 0 

Užsienio fondų ir įmonių parama 5000 

Kitos pajamos (projektų finansavimo, 
paslaugų) 4865 

SĄNAUDOS 44573.12 

Parama 25092.05 

Vaikų treniruotėms ir stovykloms 23242.05 

Sporto inventoriui 1850 

Kita 0 

Patalpų nuoma 0 

Nuoma 0 

Komunalinės paslaugos 0 

Kitos išlaidos 0 

Atlyginimai 4215.76 

Administracija 1206.86 

Marketingas ir projektai 3008.9 

Kita 0 

Reklama 170.45 

Kitos išlaidos 15094.86 

Ūkio išlaidos 0 

Ryšiai, paštas 0 

Kuras 0 

Programinės įrangos priežiūra 0 

Internetinis puslapis 20.67 

Banko komisiniai 88.94 

Turnyrų organizavimo 1653.16 

Renginių organizavimo 50 

Kitos išlaidos (stadiono tvarkymas, vartai 

mokykloms ir kt.) 13282.09 

 
  



 

12 

 

 

 

 

    
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

    
 
 
 

 
 
 
 
 


